



|                                 |                  |                               |  |
|---------------------------------|------------------|-------------------------------|--|
| <b>ID: 3041</b>                 | <b>Baconsvor</b> |                               |  |
| <b>Utarbeidet av: Jon (237)</b> | <b>Ver.: 1</b>   | <b>Gyldig fra: 14.10.2020</b> |  |

| <b>1 – Produktsammensetning</b>  |                               |
|----------------------------------|-------------------------------|
| Navn                             | Ekte baconsvor med salt       |
| Beskrivelse                      | Ekte svor med salt            |
| Ingredienser (foreslått merking) | Svinesvor, solsikkeolje, salt |
| GMO                              | Ikke tilstede                 |
| MSG                              | Ikke tilstede                 |

| <b>2 – Standarder/regelverk</b> |   |
|---------------------------------|---|
| Beskrivelse                     | Råmateriale er klassifisert som mat. Ferdigvaren tilfredsstiller gjeldende EU regulativer. Forpakkingsmateriale tilfredsstiller gjeldende EU regulativer. |

| <b>3 – Kjemisk sammensetning</b> |              |               |
|----------------------------------|--------------|---------------|
| <i>Næringsinnhold pr. 100g</i>   | <i>Verdi</i> | <i>Metode</i> |
| Protein (g)                      | 65           | Beregnet      |
| Karbohydrater(g)                 | 0            | Beregnet      |
| - hvorav sukkerarter (g)         | 0            |               |
| Fett (g)                         | 0            | Beregnet      |
| - hvorav mettede fettsyrer (g)   | 0            | Beregnet      |
| Kostfiber (g)                    | 0            | Beregnet      |
| Energi (kJ)                      | 2272         | Beregnet      |
| Energi (kcal)                    | 544          | Beregnet      |
| Salt (g)                         | 2            | Beregnet      |
| <i>Andre kjemiske parametere</i> | <i>Verdi</i> | <i>Metode</i> |
| Ikke relevant                    |              |               |



|                                 |                  |                               |  |
|---------------------------------|------------------|-------------------------------|--|
| <b>ID: 3041</b>                 | <b>Baconsvor</b> |                               |  |
| <b>Utarbeidet av: Jon (237)</b> | <b>Ver.: 1</b>   | <b>Gyldig fra: 14.10.2020</b> |  |

| <b>4.1 – Allergener</b> |                  |  |                         |
|-------------------------|------------------|--|-------------------------|
| <i>Parameter</i>        | <i>Til stede</i> | <i>Allergener som kjøres på samme linje*</i> | <i>Ikke tilstede **</i> |
| Gluten                  |                  | X  |                         |
| Skalldyr                |                  |  | X                       |
| Egg                     |                  |  | X                       |
| Fisk                    |                  |  | X                       |
| Peanøtter               |                  |  | X                       |
| Soya                    |                  |  | X                       |
| Melk                    |                  | X  |                         |
| Andre typer nøtter      |                  |  | X                       |
| Mandler                 |                  |  | X                       |
| Selleri                 |                  |  | X                       |
| Sennep                  |                  |  | X                       |
| Sesam                   |                  |  | X                       |
| Sulfitt (>10mg/kg)      |                  |  | X                       |
| Lupin                   |                  |  | X                       |
| Bløtdyr                 |                  |  | X                       |

\* Allergenet er tilstede i et annet produkt som kjøres på samme linje.

\*\* Allergenet er ikke tilstede i produktet og kjøres ikke på samme linje.

**OBS!** Se 4.2 for detaljer om allergener som er tilstede i fabrikken.

| <b>4.2 – Andre allergener tilstede i fabrikken</b> |
|--|
| Peanøtter, andre typer nøtter, soya, melk          |

| <b>5 – Emballasje, lagring og transport</b> |                                 |
|---|---------------------------------|
| Nettovekt (g)                               | 135g                            |
| Pakket i beskyttende atmosfære (type gass)  | Nei                             |
| Materiale F-pak                             | Metallisert film                |
| Transportbetingelser                        | Tørt, frostfritt, og beskyttet. |
| Lagringsbetingelser                         | Normal romtemperatur            |
| Holdbarhet (mnd)                            | 5                               |

**Tilleggsinformasjon:**

**Ingen**